
Karl Carlsson från Utäng

Karl Carlsson (f. 1922) är född och uppväxt vid Utäng i Bärbo. Här är hans berättelse
ur Vårt Bärbo som vi minns det…

“Jag har gått i skolan i Bärbo från första till sjätte klass och fortsättningsskolan. Då jag gick i
första klass var det lång väg att gå för en sjuårig parvel. Första biten gick genom en skog,
innan jag fick sällskap med Ivar som kom från Askungen.

Mina föräldrar hade en vallhund som hette Boy. Han fick följa med mig över skogen, det var
ju mörkt och kusligt att gå genom skogen på hösten och vintern. När vi hunnit över skogen
sa jag åt hunden att gå hem. Han lydde snällt.

Mina lekkamrater var Eivor från Bäcktorp, Erik i
Källstugan och Ivar i Askungen. Jag är
konfirmerad i Bärbo kyrka.

Till en början efter skolan jobbade jag hemma på
gården, men sedan flyttade jag ut i världen, för att
slutligen hamna i Oxelösund där jag bor nu.

På kortet är min fru och jag på Kanarieöarna.

Karl Carlsson

—----------------

Citat ur andra berättelser i Bärbo-pärmen

“Man gick ju till skolan på den tiden. Jag hade drygt 1 km att gå från Nääs och hade sällskap
med Sigrid Lindberg och Dagmar Hagberg. Gösta Andersson i Lötstugan hade 2 km, om
han inte gick över gärdena. Kalle Karlsson i Utängen på andra sidan skogen hade två och
en halv kilometer om han gick på stigarna genom skogen – annars var det 5 km att gå runt
på vägen. Det var inte många älgar i skogarna på den tiden och ugglor och troll var heller
inte så farliga även om det kunde vara lite kusligt under vintermörkret. Men i alla fall gick alla
barnen från Stigtomta-sidan tillsammans, och “Kalle i Utänga” ledde.”
Fredrik Wachtmeister

“På 40-talet lades Utäng till Bäcktorp, så det blev mer mark. Då blev det traktor istället för
hästar.”
Eivor Eriksson
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https://www.hembygd.se/stigtomta/barbo
https://shfstor.blob.core.windows.net/stigtomtaorten/uploads/file/B%C3%A4rbo%20skola%20och%20Oxhagen%20(kallad%20Len%C3%A5%20skola)%20S%C3%B6rml%20Museum.pdf
https://www.hembygd.se/stigtomta/plats/16466/text/7540
https://www.hembygd.se/stigtomta/plats/4013589/text/403597
https://www.hembygd.se/stigtomta/plats/16523/text/7572

